



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

MURERFIRMA KAJ MØLBJERG A/S
MARGRETHEVEJ 20, 9740 JERSLEV J
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. august 2020

Kaj Mølbjerg

CVR-NR. 31 57 67 92

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Murerfirma Kaj Mølberg A/S Margrethevej 20 9740 Jerslev J
	CVR-nr.: 31 57 67 92 Stiftet: 23. juni 2008 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karen Margrethe Mølberg, formand Kaj Mølberg Karsten Palle Pedersen
Direktion	Kaj Mølberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Vestergade 21 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er murer-, entreprenør- og autoriseret kloakmestervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

I regnskabsåret 2020 har der i årets første måneder været et tilfredsstillende driftsresultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.583.114	5.190.652
Personaleomkostninger.....	1	-2.196.283	-3.226.385
Af- og nedskrivninger.....		-407.014	-458.414
Andre driftsomkostninger.....		0	-43.826
DRIFTSRESULTAT		-1.020.183	1.462.027
Andre finansielle indtægter.....		59.461	51.462
Andre finansielle omkostninger.....		-43.551	-189.562
RESULTAT FØR SKAT		-1.004.273	1.323.927
Skat af årets resultat.....	2	218.818	-292.247
ÅRETS RESULTAT		-785.455	1.031.680
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	108.000
Overført resultat.....		-785.455	923.680
I ALT		-785.455	1.031.680

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.718.277	2.125.291
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.718.277	2.125.291
ANLÆGSAKTIVER.....		1.718.277	2.125.291
Tilgodehavender fra salg.....		2.231.100	3.135.575
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		176.592	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.295	0
Udskudt skatteaktiv.....		85.069	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.135	0
Tilgodehavender.....		2.503.191	3.135.575
Værdipapirer.....		918.098	885.155
Værdipapirer.....		918.098	885.155
Likvider.....		1.671.754	1.527.173
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.093.043	5.547.903
AKTIVER.....		6.811.320	7.673.194
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.633.285	3.418.740
Forslag til udbytte.....		0	108.000
EGENKAPITAL.....	4	3.133.285	4.026.740
Hensættelse til udskudt skat.....		0	133.749
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	133.749
Pengeinstitut.....		75.631	166.508
Kreditinstitutter.....		529.513	710.821
Feriepengeindefrysning.....		70.054	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	675.198	877.329
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	5	271.565	263.560
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		325.898	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.651.311	461.119
Selskabsskat.....		0	242.726
Anden gæld.....		754.063	1.667.971
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.002.837	2.635.376
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.678.035	3.512.705
PASSIVER.....		6.811.320	7.673.194
Eventualposter mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2018: 10)				
Løn og gager.....	1.786.455	2.705.118		
Pensioner.....	236.064	303.901		
Andre omkostninger til social sikring.....	162.992	205.233		
Andre personaleomkostninger.....	10.772	12.133		
	2.196.283	3.226.385		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	246.862		
Regulering af udskudt skat.....	-218.818	45.385		
	-218.818	292.247		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019.....		5.596.134		
Kostpris 31. december 2019.....		5.596.134		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		3.470.843		
Årets afskrivninger		407.014		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		3.877.857		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		1.718.277		
Egenkapital			4	
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	3.418.740	108.000	4.026.740
Betalt udbytte.....			-108.000	-108.000
Forslag til resultatdisponering.....		-785.455		-785.455
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	2.633.285	0	3.133.285

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						5
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Pengeinstitut.....	166.631	91.000	0	253.508	87.000	
Kreditinstitutter.....	710.078	180.565	129.000	887.381	176.560	
Feriepengeindefrysning.....	70.054	0	0	0	0	
	946.763	271.565	129.000	1.140.889	263.560	

Eventualposter mv.

6

Garantistillelse

Nordjyske Bank har på virksomhedens vegne pr. 31. december 2019 stillet arbejdsgarantier, ialt 1.731 tkr.

Leasing

Selskabet har indgået leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 mdr. med en samlet restleasingydelse på 61 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kaj Mølbjerg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kaj Mølbjerg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

- Nom. 3.400 tkr. skadesløsbrev med virksomhedspant, tinglysningslovens §47c.
- Pant i værdipapirer, bogført værdi 918 tkr. pr. 31. december 2019.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er deponeret følgende:

1 stk. købekontrakt, restgæld pr. 31. december 2019 373 tkr. Bogført værdi af driftsmidler 1.170 tkr., der indgår i den samlede driftsmiddelsaldo pr. 31. december 2019 på 1.718 tkr.

Løsejerpantebrev 408 tkr. med pant i personbil. Bogført værdi pr. 31. december 2019 på 286 tkr., der indgår i den samlede driftsmiddelsaldo pr. 31. december 2019 på 1.718 tkr.
